
 
 

UCHWAŁA NR VI.29.2024 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
oraz § 13 Uchwały Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r.), w sprawie uchwały 
budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024, oraz art. 18, 20, 23 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz. U. 2024 poz. 303), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 
2023 r. ze zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 76 991 543,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  50 034 228,23  zł 

b) dochody majątkowe 26 957 315,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały, Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 82 518 945,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  51 467 125,96 zł 

b) wydatki majątkowe  31 051 819,14 zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian planu dochodów z związanych opłatami za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian planu zadań w ramach „Planu zadań  funduszu sołeckiego Gminy Brańszczyk w 2024 
roku” zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 654 629,87 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się deficyt budżetu w wysokości 5 527 401,87 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9142



1. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
886 304,95 zł, 

2. Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 641 096,92 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Skłucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9142



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 108 290,00 58 412,56

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 093 290,00 43 412,56

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 049 877,44 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 049 877,44 0,00

78 041 420,67 76 991 543,23Razem: -1 049 877,44

92120 -1 049 877,44

-1 049 877,44

-1 049 877,44

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI.29.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 18 lipca  2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r

Rozdział Zmiana

-1 049 877,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9142



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 080 374,82 5 081 821,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 454 343,47 4 451 157,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 310,00 193 945,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 194 310,00 193 945,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 706,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 3 000,00 1 706,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
30 000,00 28 473,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 30 000,00 28 473,00

Pozostała działalność 179 218,25 183 851,25

4430 Różne opłaty i składki 49 837,25 54 470,25

Urząd Gminy w Brańszczyku 49 837,25 54 470,25

801 Oświata i wychowanie 24 886 078,88 24 886 078,88

Szkoły podstawowe 15 570 246,93 15 570 246,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 297,18 294 297,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
18 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 786,00 9 786,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
200,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 171 981,96 16 171 493,96

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 106 324,00 2 106 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 574,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 5 600,00 5 574,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 4 366,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 500,00 4 366,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 460,00

2 866,00

2 866,00

-340,00

-1 000,00

-300,00

-300,00

-26,00

-26,00

-1 000,00

1 000,00

-488,00

90002 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

4 633,00

0,00

80101 0,00

-1 527,00

75095 4 633,00

4 633,00

-1 294,00

-1 294,00

-1 527,00

75023 -3 186,00

-365,00

-365,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI.29.2024  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 18 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2024 r

Rozdział Zmiana

1 447,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9142



Urząd Gminy w Brańszczyku 800,00 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 200,00 0,00

Pozostała działalność 360 704,33 360 216,33

4430 Różne opłaty i składki 500,00 12,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 500,00 12,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 740 674,96 1 690 043,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 194 974,96 1 194 220,96

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 746,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 500,00 746,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 093 290,00 43 412,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 093 290,00 43 412,56

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 093 290,00 43 412,56

926 Kultura fizyczna 835 740,61 835 535,61

Pozostała działalność 399 740,61 399 535,61

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 295,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 500,00 1 295,00

83 568 822,54 82 518 945,10Razem: -1 049 877,44

92695 -205,00

-205,00

-205,00

-1 049 877,44

-1 049 877,44

-205,00

-754,00

-754,00

92120 -1 049 877,44

-488,00

-1 050 631,44

92109 -754,00

-1 200,00

90095 -488,00

-488,00

-340,00

-1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9142



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 801 165,13 0,00

01043 2 651 266,75 0,00

6050 2 541 266,75 0,00

2 355 321,75 0,00

45 000,00 0,00

90 945,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

01044 8 149 898,38 0,00

6050 2 236 943,38 0,00

1 658 876,52 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

300 000,00 0,00

25 000,00 0,00

253 066,86 0,00

0,00 0,00

6370 5 912 955,00 0,00

2 000 000,00 0,00

3 912 955,00 0,00

600 7 267 670,98 0,00

60014 2 237 500,00 0,00

6300 2 237 500,00 0,00

2 237 500,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 237 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku od granicy z Gminą Wyszków 

do ul. Kamienieckiej w m. Brańszczyk - Etap I
2 237 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
3 912 955,00

Transport i łączność 7 267 670,98

Drogi publiczne powiatowe 2 237 500,00

Modernizacja 2 przepompowni ścieków 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 912 955,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 2 000 000,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 25 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
253 066,86

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 1 658 876,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przyjmy 0,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 0,00

Dostawa złóż filtracyjnych do stacji uzdatniania wody w Trzciance 110 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 149 898,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 236 943,38

 Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 90 945,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 541 266,75

 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe 
2 355 321,75

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 45 000,00

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr  VI.29.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 18 lipca  2024 roku                         

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 801 165,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 651 266,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9142



60016 5 030 170,98 0,00

6050 4 978 170,98 0,00

741 020,00 0,00

21 877,00 0,00

32 527,84 0,00

15 000,00 0,00

20 188,14 0,00

15 000,00 0,00

4 028 008,00 0,00

104 550,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 35 435,00 0,00

63003 35 435,00 0,00

6050 35 435,00 0,00

0,00 0,00

35 435,00 0,00

700 20 000,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 42 345,00 0,00

72095 42 345,00 0,00

6060 7 918,00 0,00

7 918,00 0,00

6067 34 427,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 427,00

Pozostała działalność 42 345,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 918,00

(P) System taśmowy do wykonywania kopii zapasowych - urządzenie + gwarancja 7 918,00

(FS) Podział nieruchomości pod chodniki w Trzciance od nr 127 do szkoły 10 000,00

(FS) Położenie rynienek odprowadzających deszczówkę Turzyn 111,112,113,114 10 000,00

Informatyka 42 345,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 435,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 35 435,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Turystyka 35 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 435,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup wiat przystankowych 27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

(FS) Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy Nakieł 15 000,00

Budowa drogi gminnej  Trzcianka-Niemiry 4 028 008,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 104 550,00

(FS) Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez wzmocnienie nawierzchni na odcinku 

740 mb dz. ew.345
32 527,84

(FS) Realizacja progu zwalniającego w Białymbłocie Kurza 15 000,00

(FS) Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w Białebłoto Stara Wieś 20 188,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 978 170,98

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 741 020,00

 Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 21 877,00

Drogi publiczne gminne 5 030 170,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9142



34 427,00 0,00

750 15 181,00 0,00

75095 15 181,00 0,00

6050 15 181,00 0,00

15 181,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

754 512 900,00 0,00

75404 25 000,00 0,00

6170 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

75412 487 900,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

16 500,00 0,00

500,00 0,00

6060 97 500,00 0,00

27 000,00 0,00

35 000,00 0,00

7 750,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

7 750,00 0,00

6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

801 454 181,00 0,00

80101 419 111,00 0,00

6050 401 111,00 0,00

10 000,00 0,00

382 501,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 111,00

(FS) Budowa chodnika na terenie szkoły w Trzciance 10 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 382 501,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Oświata i wychowanie 454 181,00

Szkoły podstawowe 419 111,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego OSP Poręba 20 000,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego OSP w Trzciance 7 750,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

373 400,00

(FS) Zakup sprzetu ratowniczo-gasniczego  OSP Poręba  35 000,00

(FS) Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego do OSP w Trzciance 7 750,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
0,00

(FS) Doposażenie OSP (zabezpieczenie systemu selektywnego alarmowania) 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00

(FS) Zakup klimatyzatorów w sali budynku OSP w Nowe Budy 27 000,00

Ochotnicze straże pożarne 487 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

(FS) Doposażenie OSP ( system selektywnego alarmowania) 16 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja systemu kamer dozorowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 900,00

Pozostała działalność 15 181,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 181,00

Modernizacja systemu kamer dozorowych 15 181,00

(P) System taśmowy do wykonywania kopii zapasowych - urządzenie + gwarancja 34 427,00

Administracja publiczna 15 181,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9142



8 610,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

80104 11 070,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

80195 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

900 11 060 116,63 0,00

90001 10 466 777,00 0,00

6050 3 341 777,00 0,00

3 341 777,00 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90005 250 000,00 0,00

6060 63 050,00 0,00

25 220,00 0,00

37 830,00 0,00

6067 186 950,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

74 780,00 0,00

112 170,00 0,00

90015 343 339,63 0,00

6050 343 339,63 0,00

18 792,09 0,00

27 569,98 0,00

0,00 0,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 440107W 27 569,98

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w ilości 2 słupów i lamp 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 339,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 339,63

(FS) Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 18 792,09

 Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 74 780,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 112 170,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 37 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 950,00

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 050,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 25 220,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
3 341 777,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
7 125 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 060 116,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 466 777,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 777,00

Pozostała działalność 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa wiaty rowerowej ze strefa wypoczynkową przy Szkole Podstawowej w 

Trzciance
24 000,00

Przedszkola 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 11 070,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

(FS) Zakup i montaż klimatyzatoróww Sali gimnastycznej w szkole Poreba Średnia 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9142



18 279,00 0,00

12 800,00 0,00

10 204,56 0,00

245 004,00 0,00

0,00 0,00

10 690,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

921 1 162 061,39 - 1 049 877,44

92109 68 771,39 0,00

6050 52 144,37 0,00

32 144,37 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 16 627,02 0,00

16 627,02 0,00

92120 1 093 290,00 - 1 049 877,44

6570 1 093 290,00 - 1 049 877,44

0,00 43 412,56

1 093 290,00 - 1 093 290,00

926 730 640,45 0,00

92601 424 000,00 0,00

6050 424 000,00 0,00

400 000,00 0,00

24 000,00 0,00

92695 306 640,45 0,00

6050 273 834,35 0,00

0,00 0,00

27 446,35 0,00(FS) Wykonanie altany ogrodowej na działce gminnej 56/2 27 446,35

Pozostała działalność 306 640,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 834,35

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 000,00

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(P) Modernizacja boiska Turzyn 24 000,00

Roboty konserwatorsko- resturatorskie na terenie Gminy Brańszczyk 0,00

Kultura fizyczna 730 640,45

Obiekty sportowe 424 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 412,56

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

43 412,56

(P) Roboty konserwatorsko- resturatorskie na terenie Gminy Brańszczyk 43 412,56

(FS) Zakup i montaż rolet wolnowiszących "dzień-noc" do świetlicy 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 627,02

(FS) Garaż metalowy przy świetlicy wiejskiej w Udrzynku 16 627,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 144,37

(FS) Wykonanie  wytynkowania świetlicy wiejskiej w Niemirach    32 144,37

(FS) Wyłożenie kostki przy świetlicy 10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 183,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 771,39

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 0,00

Wykonanie zasilania oświetlenia boiska w miejscowości Dalekie Tartak działka nr 

105/23 gm. Brańszczyk
10 690,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

(FS) Projekt oświetlenia ulicznego 12 800,00

(FS) Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne lampy ledowe na istniejących 

słupach 
10 204,56

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na 

terenie gm. Brańszczyk
245 004,00

(FS) Podwieszenie przewodu i montaż opraw oświetlenia ulicznego na istniejących 

słupach napowietrzenej lini N 0,4 kw w miejscowiści Turzyn  
18 279,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9142



0,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

236 388,00 0,00

6060 32 806,10 0,00

16 816,10 0,00

0,00 0,00

15 990,00 0,00

32 101 696,58 - 1 049 877,44Razem 31 051 819,14

(FS) Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku 16 816,10

(FS) Zakup urządzeń firmy AVIS dla maluchów zestaw Junior nr 3 premium + 

drewno rdzeniowe + kotwy ( 14145,00), dopłata do zabezpieczenia z HDPE 

(1845,00) plac zabaw w Udrzynku 

0,00

(FS) Zakup urządzeń na plac zabaw w Udrzynku 15 990,00

(P) Modernizacja boiska Turzyn 0,00

Budowa placu zabaw w Brańszczyku 236 388,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 806,10

(FS) Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku 0,00

(FS) Zakup i montaż wyposażenia szatni przy boisku 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9142



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI.29.2024 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gmina Brańszczyk w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 117 719,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 117 719,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 237 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 237 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 130 311,25 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 130 311,25 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 813 315,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 813 315,00 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 845,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 999 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9142



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 999 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 423 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 423 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 290,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

1 049 877,44 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 412,56 

921 92195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 

926 92695 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 422 700,00 0,00 2 392 064,00 943 626,25 0,00 1 506 690,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

1 049 877,44 

plan po zmianie 1 422 700,00 0,00 2 392 064,00 943 626,25 0,00 456 812,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9142



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VI.29.2024 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gmina 

Brańszczyk w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

Razem 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 449,00 0,00 74 449,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 -26,00 5 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 689,00 0,00 13 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 962,00 0,00 1 962,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 497,00 0,00 2 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 409,00 0,00 2 000 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9142



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 2 866,00 4 366,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 -340,00 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 200,00 0,00 

Razem 2 106 324,00 0,00 2 106 324,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9142



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VI.29.2024

Rady Gminy Brańszczyk  z dnia 18 lipca 2024

Białebłoto 

Kobyla

900 90015 4300 Wymiana 11 szt. Lamp na energooszczędne 9 900,00 zł 9 900,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4210
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu remizy i 

siłowni Białebłoto - Stara Wieś. 
2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4300
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu remizy i 

siłowni Białebłoto - Stara Wieś. 
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

801 80101 4240

Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Nowej Wsi 

do której uczęszczają dzieci z sołectwa Nowa Wieś i 

Białebłoto Kobyla (nagłośnienie)

4 000,00 zł 4 000,00 zł                                 -   zł 

754 75412 6050
Doposażenie OSP (system selektywnego 

alarmowania)                                                          
10 000,00 zł                                      -   zł 10 000,00 zł

926 92695 4300
Organizacja dnia dziecka (dmuchaniec, zespół 

muzyczny, nagrody w konkursach)
7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4190
Organizacja dnia dziecka (dmuchaniec, zespół 

muzyczny, nagrody w konkursach)
1 762,42 zł 1 762,42 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Białebłoto Kobyla  36 162,42 zł 26 162,42 zł 10 000,00 zł

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe   

inwestycyjne
Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan

Zmiany w  planie funduszu sołeckiego Gminy Brańszczyk w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9142



Białebłoto 

Kurza

600 60016 6050
Realizacja progu zwalniającego w Białymbłocie - 

Kurza 
15 000,00 zł                                      -   zł 15 000,00 zł

754 75412 6050
Doposażenie OSP (system selektywnego 

alarmowania)                                                                                         
6 500,00 zł 0,00 zł 6 500,00 zł

754 75412 6050
Doposażenie OSP (zabezpieczenie system 

selektywnego alarmowania)                                                              
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Białebłoto                                                                                                         1 922,83 zł 1 922,83 zł 0,00 zł

Razem sołectwo Białebłoto Kurza  23 922,83 zł 1 922,83 zł 22 000,00 zł

Białebłoto  

Stara Wieś

600 60016 6050
Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 

w Białebłoto Stara Wieś
20 188,14 zł                                      -   zł 20 188,14 zł

900 90015 4210
Zakup lampy oświetleniowej. Montaż lampy na 

istniejącym słupie w Białebłoto - Stara Wieś
2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

900 90015 4300
Zakup lampy oświetleniowej. Montaż lampy na 

istniejącym słupie w Białebłoto - Stara Wieś
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4210
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu remizy i 

siłowni Białebłoto - Stara Wieś. 
3 000,00 zł 3 000,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4300
Zakup monitoringu. Montaż monitoringu remizy i 

siłowni Białebłoto - Stara Wieś. 
2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Białebłoto Stara Wieś  28 188,14 zł 8 000,00 zł 20 188,14 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9142



Brańszczyk

600 60016 6050 Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy Nakieł 15 000,00 zł                                      -   zł 15 000,00 zł

926 92695 6060

Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku                                                                          

Plan przed zmianą 0,00                                        Zmiana - 

16 816,10

16 816,10 zł                                      -   zł 16 816,10 zł

926 92695 6050 Zakup i montaż wyposażenia szatni przy boisku 10 000,00 zł                                      -   zł 10 000,00 zł

926 92695 4300 Spotkanie mieszkańców w ramach akcji ''Kino letnie'' 8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4300 Festyn rodzinny 6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4190 Festyn rodzinny 6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Brańszczyk 61 816,10 zł 20 000,00 zł 41 816,10 zł

Budykierz

921 92109 4210 Odnowienie świetlicy z zewnątrz 8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł 

921 92109 6050 Wyłożenie kostki przy świetlicy 10 000,00 zł                                      -   zł 10 000,00 zł

921 92109 4300 Założenie oświetlenia przed świetlicą 3 957,29 zł 3 957,29 zł                                 -   zł 

600 60016 4210 Oświetlenie poziome progu spowalniającego 1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

900 90015 4300 Montaż oświetlenia na Wsi 3 500,00 zł 3 500,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Budykierz  26 457,29 zł 16 457,29 zł 10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9142



Dudowizna

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4300 Piknik rodzinny w miejscowości Dudowizna 4 000,00 zł 4 000,00 zł                                 -   zł 

900 90015 6050
Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne lampy 

ledowe na istniejących słupach 
10 204,56 zł                                      -   zł 10 204,56 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP w Porębie w sprzęt ratowniczo 

gaśniczy 
5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł 

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w ZPO Poręba 

Średnia 
5 000,00 zł                                      -   zł 5 000,00 zł

Razem sołectwo Dudowizna   26 704,56 zł 11 500,00 zł 15 204,56 zł

Knurowiec

926 92695 6050
Wykonanie altany ogrodowej na działce gminnej 

56/2
27 446,35 zł                                      -   zł 27 446,35 zł

Razem sołectwo Knurowiec   27 446,35 zł 0,00 zł 27 446,35 zł

Niemiry

921 92109 6050
Wykonanie  wytynkowania świetlicy wiejskiej w 

Niemirach                                                                          
32 144,37 zł 0,00 zł 32 144,37 zł

Razem sołectwo Niemiry   32 144,37 zł 0,00 zł 32 144,37 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9142



Nowa Wieś

801 80101 4240

Zakup pomocy naukowych dla szkoły do której 

uczęszczają dzieci sołectwa Nowa Wieś np: 

wyposażenie świetlicy

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

900 90004 4300
Odnowienie i naprawa tablicy z planem miejscowości 

Nowa Wieś
2 500,00 zł 2 500,00 zł                                 -   zł 

801 80101 4240

Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Nowej Wsi 

do której uczęszczają dzieci z sołectwa Nowa Wieś i 

Białebłoto Kobyla (nagłośnienie)

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

600 60016 6050

Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez 

wzmocnienie nawierzchni na odcinku 740 mb dz. ew. 

345 leżącej w pasie drogi gminnej 

32 527,84 zł                                      -   zł 32 527,84 zł

Nowe Budy

754 75412 6060
Zakup klimatyzatorów w Sali budynku OSP w Nowe 

Budy 
27 000,00 zł                                      -   zł 27 000,00 zł

801 80101 4210
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 

budynku szkoły podstawowej Nowe Budy 
2 857,18 zł 2 857,18 zł                                 -   zł 

Nowy 

Brańszczyk

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

nr 440107W
27 569,98 zł                                      -   zł 27 569,98 zł

2 857,18 zł

Razem sołectwo Nowa Wieś 37 027,84 zł 4 500,00 zł 32 527,84 zł

Razem sołectwo  Nowe Budy 29 857,18 zł 27 000,00 zł

Razem sołectwo Nowy Brańszczyk 27 569,98 zł 0,00 zł 27 569,98 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9142



Ojcowizna

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej                                                                                                            18 792,09 zł                                      -   zł 18 792,09 zł

Razem sołectwo Ojcowizna   18 792,09 zł 0,00 zł 18 792,09 zł

Poręba 

Średnia

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali gimnastycznej 

w szkole  Poręba Średnia 
5 000,00 zł                                      -   zł 5 000,00 zł

921 92109 4210 Nagłośnienie świetlicy w Porębie Średniej 7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł 

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
1 500,00 zł 1 500,00 zł                                 -   zł 

921 92109 4210
Doposażenie kuchni: talerze, sztućce, blender, 

maszynka do mielenia mięsa 
2 971,50 zł 2 971,50 zł                                 -   zł 

754 75412 6060 Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego OSP Poręba 20 000,00 zł                                      -   zł 20 000,00 zł

Razem sołectwo Poręba Średnia   36 471,50 zł 11 471,50 zł 25 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9142



Poręba 

Kocęby

754 75412 6060 Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego OSP Poręba 15 000,00 zł                                      -   zł 15 000,00 zł

900 90015 4210
Wymian 9 starych lamp ulicznych na lampy LED.  

Zakup i montaż
8 000,00 zł 8 000,00 zł                                 -   zł 

900 90015 4300
Wymian 9 starych lamp ulicznych na lampy LED. 

Zakup i montaż
2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali gimnastycznej 

w szkole  Poręba Średnia 
5 000,00 zł                                      -   zł 5 000,00 zł

801 80104 4210

Doposażenie kuchni w przedszkolu w Porębie:  

gofrowanica 369 zł, maszynka do mięsa 499 zł, rolety 

293,04 zł, blender 119,99 zł, mikser ręczny  149,99 zł, 

waga kuchenna 79,99 zł, rozdrabniacz do żywności 

99,99 zł, zestaw garnków 389 zł.

2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

900 90095 4210 Zakup kwiatów do donic wzdłuż drogi przez wieś 504,33 zł 504,33 zł                                 -   zł 

 Razem sołectwo Poręba Kocęby 33 504,33 zł 13 504,33 zł 20 000,00 zł

Przyjmy

754 75412 4270 Wykonanie remontu budynku remizy OSP Przyjmy 20 000,00 zł 20 000,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych i gospodarczych 5 137,27 zł 5 137,27 zł                                 -   zł 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia do remizy OSP (szafka pod 

umywalkę, szafka wolnostojąca)
2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Przyjmy   27 137,27 zł 27 137,27 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9142



Stare Budy

900 90015 4300 Wymiana lamp na energooszczędne w Stare Budy 14 400,00 zł 14 400,00 zł                                 -   zł 

921 92109 4300
Wykonanie drewnianej lamperii ściennej w świetlicy 

Stare Budy
5 800,00 zł 5 800,00 zł                                 -   zł 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy w Starych Budach 2 104,67 zł 2 104,67 zł                                 -   zł 

801 80101 4210
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 

budynku szkoły podstawowej Nowe Budy 
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

0,00 złRazem sołectwo Stare Budy 23 304,67 zł 23 304,67 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9142



Trzcianka

801 80101 6050 Budowa chodnika na terenie szkoły w Trzciance 10 000,00 zł                                      -   zł 10 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup chłodziarki przemysłowej i okapu kuchennego 

do świetlicy w Trzciance 
4 500,00 zł 4 500,00 zł                                 -   zł 

754 75412 6060

Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego do OSP w 

Trzciance                                                        Plan przed 

zmianą 20 000,00                                     Zmiana - 12 

250,00

7 750,00 zł                                      -   zł 7 750,00 zł

754 75412 4210

Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego do OSP w 

Trzciance                                                        Plan przed 

zmianą  0,00                                     Zmiana  12 250,00

12 250,00 zł 12 250,00 zł 0,00 zł

754 75412 3020 Zakup umundurowania dla OSP 6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4210 Zakup kamer do OSP 6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł 

700 70005 4590
Wykup gruntów pod budowę chodnika w Trzciance 

od nr 127 do szkoły                                                                                       
5 316,10 zł 5 316,10 zł                                 -   zł 

700 70005 6050
Podział nieruchomości pod chodnik w Trzciane od nr 

127 do szkoły                                                                                         
10 000,00 zł                                      -   zł 10 000,00 zł

Razem sołectwo Trzcianka   61 816,10 zł 34 066,10 zł 27 750,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9142



Tuchlin

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

900 90004 4210
Zakup i montaż nowej tablicy informacyjnej dla 

sołectwa                                                                                 
2 300,00 zł 2 300,00 zł                                 -   zł 

900 90004 4300

Wykonanie i montaż dwóch tablic z oznakowaniem 

numerów porządkowych  zlokalizowanych w danej 

części miejscowości

1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4210

Organizacja pikniku rodzinnego połączonego z 

zawodami sprawnościowymi dla dzieci i dorosłych. 

(Zakup gadżetów i upominków promujących 

miejscowość).

5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4220

Konkurs kulinarny na najlepsza potrawę 

Wielkanocną wykonana przez mieszkańców 

miejscowości Tuchlin. ((Zakup produktów 

spożywczych na konkurs  i nagród rzeczowych dla 

zwycięzców).

2 600,00 zł 2 600,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4190

Konkurs kulinarny na najlepsza potrawę 

Wielkanocną wykonana przez mieszkańców 

miejscowości Tuchlin. (Zakup produktów 

spożywczych na konkurs  i nagród rzeczowych dla 

zwycięzców).

400,00 zł 400,00 zł                                 -   zł 

754 75412 4210

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchlinie. Zakup armatury pożarniczej( rozdzielacz, 

węże, prądownice, klucze do łączników i hydrantów, 

kurtyne wodną, pokrywy, nasady), zakup 

niezbędnego wyposażenia wchodzącego w skład 

ubrania specjalnego (kominiarka strażacka, rękawice 

strażackie, pasy strażackie) mundury koszarowe i 

galowe

6 000,00 zł 6 000,00 zł                                 -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9142



921 92109 4210

Doposażenie świetlicy . Zakup i montaż bojlera 

elektrycznego. Zakup maszyny do waty cukrowej, 

zakup maszyny do popcornu. Zakup i montaż panelu 

oświetleniowego do kuchni.

5 719,11 zł 5 719,11 zł                                 -   zł 

900 90095 4210
Zakup kwiatów do donic wzdłuż drogi przez wieś 

Poręba - Kocęby.
500,00 zł 500,00 zł                                 -   zł 

801 80101 4210
Zakup materiałów na zadaszenie tarasu przy 

budynku szkoły podstawowej Nowe Budy 
2 000,00 zł 2 000,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Tuchlin   26 519,11 zł 26 519,11 zł 0,00 zł

Turzyn

921 92109 4210

10 stołów do świetlicy                                                                   

Plan przed zmianą 10 000 0,00                                    

Zmiana 2 809,00

7 191,00 zł 7 191,00 zł                                 -   zł 

926 92695 4190 Festyn rodzinny i zakup nagród 5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł 

700 70005 6050
Położenie rynienek odprowadzających deszczówkę 

Turzyn 111,112,113,114
10 000,00 zł 10 000,00 zł

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego                                                                            12 800,00 zł                                      -   zł 12 800,00 zł

754 75412 4270 Remont remizy                                                                         6 135,27 zł 6 135,27 zł                                 -   zł 

900 90015 6050

Podwieszenie przewodu i montaż opraw oświetlenia 

ulicznego na istniejących słupach napowietrzenej lini 

N 0,4 kw w miejscowości Turzyn                                                                                                

18 279,00 zł                                      -   zł 18 279,00 zł

Razem sołectwo Turzyn   59 405,27 zł 18 326,27 zł 41 079,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9142



Udrzyn

921 92109 6050
Zakup i montaż  rolet wolno wiszących " dzień-noc"  

do świetlicy
10 000,00 zł 10 000,00 zł

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
1 042,62 zł 1 042,62 zł                                 -   zł 

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali gimnastycznej 

w szkole  Poręba Średnia 
1 500,00 zł                                      -   zł 1 500,00 zł

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali gimnastycznej 

w szkole  Poręba Średnia 
500,00 zł                                      -   zł 500,00 zł

900 90015 4210 Wykonanie  oświetlenia  na ulicy Sosnowej 5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł 

926 92601 4210 Zakup namiotów i ławeczek 5 000,00 zł 5 000,00 zł                                 -   zł 

926 92601 4210
Zakup urządzenia  na plac zabaw i urządzenia do 

siłowni dla dorosłych
7 000,00 zł 7 000,00 zł                                 -   zł 

Razem sołectwo Udrzyn   30 042,62 zł 18 042,62 zł 12 000,00 zł

Udrzynek

921 92109 6060 Garaż metalowy przy świetlicy wiejskiej w Udrzynku                                                                           16 627,02 zł 16 627,02 zł

801 80101 6060
Zakup i montaż klimatyzatorów w Sali gimnastycznej 

w szkole  Poręba Średnia 
1 000,00 zł                                      -   zł 1 000,00 zł

700 70005 4210
Zakup i montaż defibrylatora AED dla ośrodka 

zdrowia w Porębie Średniej
1 000,00 zł 1 000,00 zł                                 -   zł 

926 92695 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w Udrzynku           15 990,00 zł                                      -   zł 15 990,00 zł

Razem sołectwo Udrzynek   34 617,02 zł 1 000,00 zł 33 617,02 zł

Wydatki 

ogółem
708 907,04 zł 264 771,59 zł 444 135,45 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9142



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI.29.2024 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 18 lipca  2024 r. 

       

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 2024 r. 

                 zł 

1. Dochody  76 991 543,23 

2. Wydatki  82 518 945,10 

3. Wynik budżetu  - 5 527 401,87   

Przychody ogółem :  6 654 629,87  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach – subwencja 

kanalizacyjna 

905 816 690,52 

2.  

Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 2023 

r w związku z art. 18. Ustawy z dnia 26 

październik 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2019 

r poz. 2277 ze.zm) 

905 66 669,57 

3.  

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)  

środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19- odsetki 

905 2 944,86 

4. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 4 771 096,00 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 
952 997 228,32 

Rozchody ogółem: 

 

 
1 127 228,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 127 228,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9142


	UCHWAŁA NR VI.29.2024 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-09-25T09:33:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




